001
PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA
ESTADO DO PARANA

OBJETO - Gontratação de serviços técnicos de engenharia
para elaboração de projeto de pavimentação.

VALOR - R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais).

DOTAÇAO -
05 - Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geração de
Emprego;
001 - Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geração de
Emprego;
15.122.0070.2009 - Manutenção da Secretaria de Obras, do
Trabalho e Geração de Emprego;
3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa

[...]

Tem esta finalidade de solicitar a Vossa Senhoria, dotação
orçamentária para contratação de serviços técnicos profissional para elaboração de
projeto de pavimentação, em atendimento a solicitação da Secretaria de Obras, do
Trabalho e Geração de Empregos, num valor máximo previsto de RS 5.500,00
(cinco mil e quinhentos reais).

Sendo o que se apresenta para o momento

Atenciosamente,

Elai Cristi ud dos Santos
r de Licita ES

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes no 222, Centro, E 43.3266.8100, X - 86.250-000

Nova Santa Bárbara, Paraná - E - E-mails licitacao@nsb.pr.gov,bt - rv*rv.nsb.or.gov.br

[...]

alteraçoes de qualquer condiçâo contratual, desde que devidamente assinados pelos

representanles legais das partes.

cúusuLA QUARTA - Do PREÇo

Para a prestação do objeto descrito na Cláusula Primeira, a CONTRATANTE se obriga a pagar

à CoNTRATADA um valor total de R$ 4.850,00, (quatro mil, oitocentos e cinquenta reais).

CúUSULA QUINTA. DO PAGAMENTO

0 pagamento oconerá em até 30 (kinta) dias após a prestação dos serviços, mediante

apresentação da nota fiscal acompanhada da certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do

Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), refêÍênte a todos os créditos tributários federais e